



Hyvät jäsenyhdistykset,

Tervetuloa uudelle syyskaudelle! Tässä muutamia kauden aloitukseen liittyviä ohjeistuksia uusille ja jatkaville seuratoimijoille muistin virkistykseksi:

Kilpailijakortiston ylläpitäminen:

a) VL (=vakio- ja latinalaistanssit) kotimainen kilpailijakortisto

Seura kirjaa seuran uudet kilpailijat ja jäsenet kilpailijakortistoon (oneDance) sekä ilmoittaa purettavat parit ja luotavat uudet parit kilpailijakortistoon (kilpailijakortisto (ät) tanssiurheilu.fi) hyvissä ajoin, viimeistään kaksi viikkoa ennen aiottua ensimmäistä ilmoittautumista. Kilpailijakortistosta kuitataan, kun parin luonti/purku on valmis tai kysytään lisätietoja, mikäli joissakin tiedoissa on epäselvyyttä.

Uuden parin kilpailuluokka ja nousupisteiden lähtötilanne määräytyvät kilpailusääntöjen 6.2 mukaisesti.

Kilpailusäännöt löytyvät liiton verkkosivuilta:

<https://www.dancesport.fi/toiminta/kilpailutoiminta/kilpailusaannot-ja-ohjeet/>

Seuran oneDance -käyttäjä pystyy tarkistamaan oman seuran kilpailuyksiköt nousupisteineen.

b) RS (=rock'n'swing -tanssit) kotimainen kilpailijakortisto

STUL:n rock'n'swing -tuloslaskentaohjelmiston käyttöönotto etenee vaiheeseen 2. Seurojen tulee rekisteröidä kilpailevat parinsa Suomen Tanssiurheiluliiton rock'n'swing-tanssilajien tuloslaskentaohjelmiston rekisteröintiosioon. Järjestelmä toimii jatkossa rock'n'swing-lajien kilpailijakortistona, ja sen kautta ilmoitetaan kilpailuihin. Pilottikilpailuksi kilpailuilmoittautumisten osalta on valittu Cometsin RS GP 28.10.2017.

Jokaiselle seuralle avataan rekisteröintiohjelmaan omat tunnukset. Seuran pääkäyttäjällä on mahdollisuus avata lisää tunnuksia oman seuransa muille ylläpitäjille.

Jotta pääsisimme "projektissa" eteenpäin, toivoisimme seurojen rekisteröivän kilpailevat parinsa syyskuun loppuun mennessä. Alla askelmerkit kuinka asian kanssa edetään:

1. Ilmoita outipaavola (ät) gmail.com mahdollisimman pian kuka toimii seuranne pääkäyttäjänä. Seura, nimi ja sähköpostiosoite riittää
2. Paluu viestinä saatte käyttäjätunnuksen, salasanan sekä ohjedokumentin rekisteröintiohjelman käytöstä.
3. Rekisteröi seurasi kilpailevat parit syyskuun loppuun mennessä.

c) Kotimaiset seurasiirrot

Sekä siirtyvä kilpailija, luovuttava seura että vastaanottava seura täyttävät omat osionsa edustusseuran vaihtolomakkeesta, joka löytyy liiton verkkosivuilta

<https://www.dancesport.fi/toiminta/kilpailutoiminta/kilpailusaannot-ja-ohjeet/>

Lomake toimitetaan kilpailijakortistoon (kilpailijakortisto (ät) tanssiurheilu.fi) ja kilpailijakortisto kuittaa, kun asia on valmis tai kysyy lisätietoja, mikäli jotain puuttuu.

d) Kansainväliseen kilpailijakortistoon ilmoittautuminen

1. WDSF (vakio- ja latinalaistanssit)

Kilpailijakortisto (RLS) on nähtävissä WDSF:n sivuilla: <http://www.worlddancesport.org/Couple/List>
Hakutoiminnolla voi tarkistaa, onko pari jo lisätty kortistoon tai onko parin osapuolilla vielä vanha pariyhdistelmä voimassa.

Pariyhdistelmän luominen on mahdollista vain silloin, kun parin molemmilla osapuolilla on aktiivinen WDSF ID-kortti ja sen myötä aktiivinen MIN -numero. Urheilijan aktiivisuuden voi tarkistaa WDSF:n kilpailijakortistosta: <http://www.worlddancesport.org/Athlete/List>

WDSF RLS:n päivityspyynnöt hyvissä ajoin, viimeistään kaksi viikkoa ennen aiottua ilmoittautumista, osoitteeseen toimisto (ät) tanssiurheilu.fi

WDSF ID-kortin hakeminen ja päivittäminen on ohjeistettu täällä:
<https://www.dancesport.fi/toiminta/kilpailutoiminta/kilpailulisenssit/>

2. Muut lajit

Ohjeistus löytyy täältä: <https://www.dancesport.fi/toiminta/kilpailutoiminta/kilpailulisenssit/>

e) Kansainväliset edustusvaihdokset eli maasiirrot

Urheilija, joka on toisen maan edustuksessa, tulee siirtää Suomen edustukseen ennen ilmoittautumista ensimmäisiin kilpailuihin, mikäli uusi pariyhdistelmä aikoo kilpailla suomalaisen tanssiurheiluseuran edustajana ja kansainvälisesti edustaa Suomea. Maasiirtopyynnöstä otetaan yhteyttä toimisto (ät) tanssiurheilu.fi, josta siirtopyyntö toimitetaan luovuttavan maan tanssiurheiluliitolle. Maasiirto voi kestää kuukaudenkin, joten siihen on syytä varautua hyvissä ajoin.

Hyväksytyen maasiirron jälkeen WDSF:n urheilijan on päivitettävä ID-korttinsa sähköpostiin tulleen linkin kautta ja maksaa normaali ID-kortin maksu. Tämän jälkeen uusi pariyhdistelmä voidaan luoda Suomen edustukseen.

Hyväksytyen maasiirron jälkeen WRRC:n urheilija ilmoitetaan kotimaiseen ja WRRC:n kilpailijakortistoon ja urheilijan tulee maksaa rekisteröintimaksu.

Kaikilla kilpailijoilla on oltava voimassa Suomen Tanssiurheiluliitto ry:n kilpailulisenssi osallistuttaessa ensimmäisiin kilpailuihin.

Kilpailuiden järjestäminen:

Kilpailuiden tuomari- ja toimihenkilöluettelo löytyy liiton verkkosivuilta Jäsenseurojen sisäisiltä sivuilta <https://www.dancesport.fi/seurat/jasenseurojen-sisaiset-sivut/kilpailutoimihenkilot/>

Tällä hetkellä toistaiseksi voimassa oleva salasana seurojen sivuille on seura. Salasanan muutoksesta tiedotetaan kaikkia liiton jäsenyhdistyksiä.

Kilpailuiden tuomaripaneeli valitaan kilpailutoimihenkilöluettelosta.

Rock'n'swing -tanssien kilpailuista on laadittu erillinen järjestämisopas, joka löytyy <https://www.dancesport.fi/toiminta/kilpailutoiminta/kilpailusaannot-ja-ohjeet/>

Kilpailujen tulostiedottaminen:

1) Kansainväliset arvokilpailut

Kaikkien lajien kansainvälisistä arvokilpailuista urheilijoiden fiilikset heti suorituksen jälkeen sekä mahdolliset kuvat toimitetaan osoitteeseen tulostiedotus(ät)dancesport.fi

Tulostiedotuksesta tiedote hoidetaan tuloslinkkeineen eteenpäin mediajakeluun ja liiton verkkosivuille sekä liiton sosiaalisen median kanaville.

2) Kansainväliset avoimet kilpailut

Kaikkien lajien kansainvälisten, muiden kuin arvokilpailuiden, tulos-, fiilis- ja kuvamateriaalia kehoitetaan kirjoittamaan ja/tai linkkaamaan liiton Facebook-sivun vierailijauutisvirtaan. Sieltä se nostetaan pääuutisvirtaan adminien toimesta.

3) Kotimaiset arvokilpailut

Kilpailujen järjestäjille toimitetaan liitosta tiedotusohje, jonka mukaisesti toimitaan. Pääperiaatteena se, että kilpailujen järjestäjä laatii lyhyen tiedotteen, jossa kuvaa kilpailutunnelmaa ja mahdollisesti haastattelee yhtä-kahta paria lyhyesti. Tiedote kuvineen toimitetaan osoitteeseen tulostiedotus(ät)dancesport.fi. Tiedotteen loppuun lisätään tuloslinkki.

Jäsenyhdistysten tapahtumatiedotus:

4) Jäsenyhdistysten järjestämät kilpailut, leirit, tapahtumat, näytökset jne

Kuten kansainväliset avoimet kilpailut. Vain liiton jäsenyhdistysten järjestämät tapahtumat nostetaan pääuutisvirtaan.

Etuja urheilijoille ja seuroille:

Muistakaa käydä välillä vilkaisemassa liiton ja Olympiakomitean neuvottelemat edut seuroille. Tämänhetkiset edut löytyvät Seurat -sivulta: <https://www.dancesport.fi/seurat/>

Edustusmatkojen matkustussääntö:

Edustuskilpailuiden matkakulujen korvaamiskäytännöistä on laadittu oma ohjeistuksensa.

Edustuskilpailuiden matkustussääntö on ladattavissa liiton sivuilta Hyvän hallinnon dokumenteista: <https://www.dancesport.fi/tietoa-liitosta/saannot-ja-hyva-hallinto/>

Huomioitavaa on, että edustuskilpailuiden urheilijat ja liiton nimeämät huoltajat eivät voi käyttää matkavarauksissaan mahdollisia henkilökohtaisia kuljetusyhtiön bonuskortteja, vaan kaikki liiton maksamat matkat sisällytetään liiton bonustileille, joista niitä voidaan ohjata edelleen uusiin edustusmatkoihin. Bonuskertymän karttumisen edellyttää lentolippujen numeroiden toimittamista liittoon, helpoiten tämä onnistuu toimittamalla matkalaskun yhteydessä myös boarding passit liittoon.

Lisäksi tilintarkastajamme muistuttaa seuraavista asioista:

- Matkalaskussa pitää näkyä päivämäärät, kellonajat, matkareitti, matkan tarkoitus ja kilometrimäärät.

- Jos haetaan matkakuluja ilman matkalaskua (esim. lentoliput) tulee lipussa näkyä lentomatkan tarkoitus.
- Luotto- ja pankkikorttimaksukuitin liitteenä täytyy olla ostoksesta saatu alkuperäinen kuitti (kopio ei kelpaa), josta käy ilmi, mitä on ostettu.
- Nettipankista tai pankista saatu pelkkä maksutosite ei yksinään riitä, vaan pitää liitteenä olla esim. lasku tai joku muu tosite, josta käy ilmi, mitä on ostettu.

Koulutuskalenteri:

Syyskauden koulutuskalenteri on julkaistu <https://www.dancesport.fi/toiminta/koulutus/koulutuskalenteri/>

Poimintoina VL valmentajien, tuomareiden ja juryjen ideapäivä sunnuntaina 27.8., jossa käydään WDSF tekniikkakirjojen latinalaistanssien kuvioita maailmanmestari Taina Savikurjen ja WDSF Examiner Sergey Belyaevin johdolla.

Lisäksi samana viikonloppuna, 26.-27.8., järjestetään valmentajakoulutuspolun osio 212 Taitoharjoittelu, joka soveltuu paitsi kaikille tanssilajeille myös muille urheilulajeille. Ja heti tätä seuraavana viikonloppuna, 2.-3.9., osio 211 Fyysinen harjoittelu 2, joka on myös tanssilajeille yhteinen osio.

Syyskuussa myös tulossa RS-tuomarikoulutus (bugg & lindy hop), joka sopii tuomariksi tähtäävien lisäksi myös kyseisten lajien kilpailijoille ja valmentajille. Päivämäärä tähän on 15.-17.9.2017.

Tervetuloa kouluttautumaan!

Puhtaasti paras -verkkokoulutus:

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK on laatinut Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen urheilijoille ja heidän tukijoukoilleen. Sen sisältö perustuu antidoping-sääntöihin, jotka ovat tulleet voimaan 1.1.2015. Koulutukseen kuuluu seitsemän moduulia, joissa annetaan keskeistä tietoa antidoping-asioista. Kunkin moduulin suorittamiseen kuluu 3–4 minuuttia. Moduuleissa on videoita, harjoituksia ja tietosisältöä. Kaikkia moduuleja ei tarvitse suorittaa kerralla, koska suoritukset tallentuvat ohjelmaan.

Kun kaikki moduulit on suoritettu, koulutettava saa sähköpostitse diplomin. Jokaisen moduulin jälkeen koulutettava saa lisäksi sähköpostitse yhteenvedon moduulin tärkeimmistä asioista.

Laitathan sanaa kiertämään, jotta mahdollisimman moni tanssiurheilija ja tukijoukkoihin kuuluva kävisi tämän vaivattoman koulutuksen läpi! Koulutukseen pääsee mm. täältä:
<https://www.dancesport.fi/toiminta/antidoping/>

Startti uuteen seuratoimintaan:

LiikU järjestää Startti uuteen seuratoimintaan –seminaarin kaikille seuratoimijoille Turussa lauantaina 16.9.2017 klo 10.00 – 16.00.

Seminaarin toisena pääesiintyjänä on kauppatieteiden tohtori ja urheilujohtamisen ja -markkinoinnin asiantuntija **Arto Kuuluvainen**. Hän tuo puheenvuorossaan esille urheiluliiketoiminnan osittain vielä hyödyntämättömiä mahdollisuuksia.

Toinen pääluennoitsija on Turun ammattikorkeakoulun lehtori **Jaakko Haltia** (KM, Mesgo). Hänen puheenvuoronsa käsittelee tunteiden merkitystä urheilumarkkinoinnissa.

Lisäksi ohjelmassa ovat eri ajankohtaiset teematorit, joista osanottajat voivat sparrata omia ajatuksiaan eri aihealueilla. Liitteenä tarkempi ohjelma ja esite.